COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI Cod. 01VC
ORDINE DI ARRIVO G1 / G2 / SGA / SGB / W / DEB

Nome Gara: 5~ TAPPA CONTROGIRO
Organizzata da: ASD AGRATE CONTURBIA

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 1 - 1° Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

10

11

14

21

22

25

37

42

44

46

51

56

57

70

71

74

76

77

101 SPERONI ALESSANDRO

65

94

66

99

98

73

70

90

97

61

74

63

87

93

100

62

86

83

92

164

64

67

78

MIOZZO ALFREDO
FORNERIS FLAVIO
COPPOLA GIANNI
FACCIOTTI FABRIZIO
VANZIN LUCA
MARINI BRUNO

LOCATELLI LUCIANO

FALASCA DOMENICO
ALBERTO

COLOMBO ELIO

SCORTICHINI MARCO

GRAZIANO ANTONIO
CARMINE

VITALI VITO
ROSSATTI DAVIDE

CAVALLARI MASSIMO

GUGLIELMINO GIAN
MARCO

REBECCHI FULVIO
ROMANO ALBERTO
FORMAGGIA MORENO
QUINTI LUCA
BAUSARDO MICHELE
MONTELLA SABATINO
GHELFI EZIO

ARPAIA ANTIMO

CAT. SERIE.
G1 1©
G1 10
G1 i©
G1 10
G1 i©
G1 10
G1 i©
G1 10
G1 i©
G1 10
G1 i©
G1 10
G1 i©
G1 10
G1 i©
G1 10
G1 10
G1 10
G1 10
G1 10
G1 i©
G1 10
G1 i©
G1 10

POS.
CAT.

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Data: 16/06/2019

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
A165032 02T4342 ASNAGHI CUCINE ASD  C.S.A.IN39
7914907 04VA0OS5 POLISPORTIVA BESANESE ACSI 37
7910549 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM  ACSI 35
7926736 04CO005 CO.EDIL CICLI GRAZIANO ACSI 33
A166792 01P2381 US VALLESE FCI o 31
7906604 04MI157 ASD GIO'N'DENT ACSI 29
7929057 04VA0OS5 POLISPORTIVA BESANESE ACSI 27
7917123 04pv001 o0 SANGELO ACSI 25
A162424 02Q0194 PEDALE SENAGHESE ASD FCI 23
A135357 02Q0194 PEDALE SENAGHESE ASD FCI 21
A135356 02Q0194 PEDALE SENAGHESE ASD FCI 19
7928705 04CO005 CO.EDIL CICLI GRAZIANO ACSI 17
A163677 02T4342 ASNAGHI CUCINE ASD  C.S.A.IN15
AM826333 01NO057 AGRATE CONTURBIA ASD C.S.A.IN 15
7926737 04CO005 CO.EDIL CICLI GRAZIANO ACSI 15
A134451 0204327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 15
7904515 04VAQ93 ASD TEAM BIKE ONE ACSI 15
A136425 02R0523 BUSTO GAROLFO FCI 15
7926674 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM  ACSI 15
A130337 02A4483 KILOMETROZERO ASD ~ FCI 15
A164038 02T4342 ASNAGHI CUCINE ASD  C.S.A.IN15
7901247 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA ACSI 15
7905897 04MI022 ASD SC PEDALE PALLUESE ACSI 15
A165650 02T4342 ASNAGHI CUCINE ASD  C.S.A.IN15



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 1 - 2° Serie

POS. ASS. PETT.

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 2 - 1° Serie

6

9

12

13

18

20

23

26

29

31

32

33

38

39

41

48

53

54

59

61

63

64

66

194

183

192

173

154

193

169

199

185

188

167

197

160

178

175

156

166

198

161

182

89

159

172

ATLETA

FINOTTI ANDREA
MORAZZI SERGIO
FORONI GIULIANO
GRECO GIANFRANCO
COLOMBO GIANFRANCO
CRESCENTE GIORGIO
ALIOLI FABIO
MINCHIO MAURO
NOSTRINI GRAZIANO
SCUDERI ROBERTO
TISSOT FABIO
ROGARI GIORDANO

NUZZO PASQUALE

DALLA
LONGA MASSIMILIANO

ARIES MAURO
TEMPORALI GIOVANNI
OTTONE ALESSANDRO
OMARINI ANTONIO
CERVI ANDREA CARLO
IANNONE DOMENICO
CIURLINO TOMMASO
RAFFA PAOLO ANTONIO

FORNELLO STEFANO

POS. ASS. PETT. ATLETA

3

16

19

30

34

47

49

77

91

88

82

95

80

72

MILANI CARLO

DI NISIO COSTANTINO

BASALINI GIOVANNI
PAOLO

PANZERA ANGELO

BRUSA MARIO

PISANI ANTONIO

POMA REMO

CAT. SERIE.
G1 20
G1 20
G1 20
G1 20
G1 29
G1 20
G1 20
G1 20
G1 29
G1 20
G1 29
G1 20
G1 29
G1 20
G1 29
G1 20
G1 29
G1 20
G1 29
G1 20
G1 20
G1 20
G1 20

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

POS.

POS.
CAT.

TESS. COoD. SOCIETA'

PEDALE COSSATESE
7925271 01N0019BELTRAMI

A162418 02Q0194 PEDALE SENAGHESE ASD
7900788 04MI147 CERAMICHE LEMER

7909770 04CO041 KILOMETRO ZERO ASD

ASD VELOCLUB
7904542 04CO056 CADORAGO

AM830367 01NO034 TARTAGGIA ASD

ASD SPEED WHEEL
VARESE

7926620 04CO033 ASD MAKAKO TEAM

7906513 04VA064

AM830365 240548 ASD PENTA BIKE
7906597 04MI157 ASD GIO'N'DENT
7930284 04CO005 CO.EDIL CICLI GRAZIANO
7972886 04CO005 CO.EDIL CICLI GRAZIANO
AM832759 01BI023 EIIBKIIEER-I:AEAM AXECIR
7970955 01NO045 MY WORK BIKE MERCALLO
al65090 0224049 GC CAMPO DEI FIORI
7941633 06VI158 RECORD BIKE

7926493 01VB009 ASD B&B CYCLING TEAM
mt123 01NOO57 AGRATE CONTURBIA ASD
7967496 04MI227 ASD LOS CARACOLES
7908742 04C0O033 ASD MAKAKO TEAM
AM825733 04MI213 ASD BRONTOLO BIKE
7903709 04MI175 ASD LA VELOCE MELZO

7909746 04C0O041 KILOMETRO ZERO ASD

TESS. COD. SOCIETA'

CAT.

CAT. SERIE.
G2 10
G2 10
G2 10
G2 10
G2 10
G2 10
G2 10

1

2

7903413 01VB009 ASD B&B CYCLING TEAM

7927981 01VB009 ASD B&B CYCLING TEAM

7919006 01VB012 BICI SPORT MOTTARONE

ASD TEAM
7901647 04MI230 1 b ~5BONTEMPL COM

7928807 01VCO059 ASD VELO CLUB VALSESIA
7923891 01VB009 ASD B&B CYCLING TEAM

7902728 04VA033 ASD NEWSCICLISMO

ENTE PUNTI
ACSI 39
FCI 37
ACSI 35
ACSI 33
ACSI 31
C.S.A.IN29
ACSI 27
ACSI 25
C.S.A.IN23
ACSI 21
ACSI 19
ACSI 17
C.S.A.IN15
ACSI 15
FCI 15
ACSI 15
ACSI 15
C.S.A.IN15
ACSI 15
ACSI 15
C.S.A.IN15
ACSI 15
ACSI 15
ENTE PUNTI
ACSI 39
ACSI 37
ACSI 35
ACSI 33
ACSI 31
ACSI 29
ACSI 27



10

11

12

13

50

55

65

72

73

75

76

84

85

71

68

69

MANTEGNA GIOVANNI
VOLONTE' PIERENRICO
GELOSA LUCA
POLICANTE FABRIZIO
ESPEN LUCA

PISARONI GIOVANNI

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 2 - 2° Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA

10

11

12

13

14

15

16

17

15

17

24

27

28

35

36

40

43

45

52

58

60

62

67

68

69

202

180

170

168

186

187

165

179

157

153

195

200

184

174

176

181

177

RETRONI DAVIDE

FORNERIS CARLO

BESOZZI ANTONIO

CLAISEN WILMO

SANTORO ANGELO

DI STEFANO ANTONIO

DONADIO RAFFAELE

UGATTI MARIO

IMMORMINO ANGELO

SCARSELLI GINO

PUGGIA TIZIANO

LIMONE ARTURO

OTTRIA EZIO

RIBOLDI SANDRO

POLINI MARCO

DALPONTE ANGELO

GIORDANO ALESSANDRO G2

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN JUNIOR - WOMAN A - WOMAN B -

POS. ASS. PETT. ATLETA

1

2

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DEBUTTANTE -

43

47

252

CAIMI PATRIZIA

251 CANTAMESSA SIMONETTA

POS. ASS. PETT. ATLETA

1

4

431

QUADRELLI MARCO

G2 10 8 792278404C0O013 TEAM BREDAQUARANTA  ACSI 25
G2 10 9 795228604C0013 TEAM BREDAQUARANTA  ACSI 23
G2 10 10 7921246 04CO013 TEAM BREDAQUARANTA  ACSI 21
G2 10 11 7915414 01NO048 GM CERAMICHE ACSI 19
G2 10 12 790873804MI022 ASD SC PEDALE PALLUESE ACSI 17
G2 10 13 7906361 04MI022 ASD SC PEDALE PALLUESE ACSI 15
POS. .
CAT.SERIE. 0o TESS.  COD.  SOCIETA ENTE PUNTI
G2 20 1 7915416 01NO048 GM CERAMICHE ACSI 39
G2 20 2 AMS82942301NO057 AGRATE CONTURBIA ASD C.S.A.IN37
G2 20 3 895851R 02M3464 SC BIKE DELU MAPEI FCI 35
G2 20 4 7932495 04VA093 ASD TEAM BIKE ONE ACSI 33
G2 20 5 AM824677240548 ASD PENTA BIKE C.S.AIN31
G2 20 6 7933799 04VA104 ASD UCTERNATESEDAL ,rgr g
MOLIN
G2 20 7 7904498 04VA093 ASD TEAM BIKE ONE ACSI 27
G2 20 8 A169437 02W0046US LEGNANESE FCI 25
G2 20 9 7905313 04CO041 KILOMETRO ZERO ASD  ACSI 23
ASD VELOCLUB
o]
G2 20 10 7926449 04C0056 paD YTrOC ACSI 21
G2 20 11 AM83119801NO034 TARTAGGIA ASD C.S.AIN19
G2 20 12 AM83231001B1023 BIKE TEAM A RUOTA C.S.AIN17
LIBERA
G2 20 13 7914293 03SV092 CAVIRIO' PRO TEAM ASD ACSI 15
G2 20 14 7934789 01VB012 BICI SPORT MOTTARONE ACSI 15
ASD RAMPI CLUB
o]
G2 20 15 7917198 04C0021 hoD RAN ACSI 15
G2 20 16 7914295 03SV092 CAVIRIO' PRO TEAM ASD ACSI 15
20 17 A167451 02M4216 SYSTEM CARDS ASD FCI 15
POS. :
CAT.SERIE. 00> TESS.  COD.  SOCIETA ENTE PUNTI
WSM 10 1 A075183 02H4411 ASD TEAM ALL4CYCLING FCI 39
W(B)M 10 2 AM82725601NO057 AGRATE CONTURBIA ASD C.S.A.IN 37
POS. :
CAT.SERIE. . o> TESS. COD.  SOCIETA ENTE PUNTI
D 20 1 795870801VC036 MOBILIFICIO BONO ACSI 39



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A - 1° Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA

1

10

11

12

13

POS. ASS. PETT. ATLETA

1

2

10

11

2

11

12

15

31

35

36

40

20

22

23

24

25

27

32

37

38

a4

46

6

15

11

13

12

14

200

202

192

201

203

191

204

196

193

197

199

POS. ASS. PETT. ATLETA

POS.

CAT. SERIE. 02" TESS. COD.  SOCIETA' ENTE PUNTI
BARBONI GIULIANO SGA 10 1 A165150  02T4342 ﬁggAGHI CUCINE - 5 A.IN39
ALTRE
RICETTA EMILIO SGA 10 2 AMS31998 243562 ASSOCIAZIONI  C.S.A.IN37
ASNAGHI
CRUGNOLA PAOLO MARIA SGA 10 3 A164661 027144342 ho0 CHICUCINE pegr 35
MALVESTIO TIZIANO SGA 10 4 7906110  01vBoo9 420 PEBCYCLING pcqr 33
TORNACO LA
[o]
GARAVAGLIA FLAVIO SGA 1 5 7901695  01NOD52 | ORNACO ! ACSI 31
STUCCHI ENZO SGA 10 6 7906144  01VB0O9 ?EEMB&B CYCLING  pcsr 29
SANGUIN ANTONIO SGA 10 7 10088319490151'969 SWISS CYCLING  ACSI 27
ROSSETTI GIOVANNI SGA 10 8 7909342  04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 25
FONTANELLA GAETANO  SGA 10 9 7900787  04MI147 CERAMICHE LEMER ACSI 23
POLISPORTIVA
o]
GRAZIOLI DARIO SGA 19 10 7900427  04VAQD5 POCISPOR ACSI 21
CURACANOVA ALESSANDRO SGA 10 11 7918660  01vcosg ASDVELOCLUB o g
VALSESIA
TORNACO LA
[o]
LANGHI GIAN PIO SGA 10 12 7925710  O01NOD52 | RNACO ACSI 17
POLISPORTIVA
[o]
SAMMARINI FABIO SGA 10 13 7928118  04VA005 OLSTOR ACSI 15
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A - 2° Serie
POS. .
CAT.SERIE.CO>'TESS.  COD.  SOCIETA ENTE PUNTI
RUSSO GIORGIO SGA 20 1 7942289 04VA124 ASD ORLANDO LAMPADARIACSI 39
PEDALE COSSATESE
[o]
MERLERATTI REMO SGA 20 2 7917759 0INOO19pECAEC ACSI 37
ASD VELOCLUB
[o]
BASILICO SERGIO SGA 2 3 7904501 04C0056 pa0 VEROS ACSI 35
LOVERGINE FRANCO  SGA 20 4 7904502 04VA093 ASD TEAM BIKE ONE ACSI 33
BELLOMO GIUSEPPE ~ SGA 20 5 A148166 0251220 UC FIGINESE ASD FCI 31
ASD VELOCLUB
o]
LEONI MARCO SGA 20 6 7924123 04C0056 mab STrOC ACSI 29
BONALANZA AMEDEO ~ SGA 20 7 7911866 O01NO002NOVARA CHE PEDALA  ACSI 27
FACCHINI CLAUDIO SGA 20 8 7907970 01NO056AUZATE - MRG ACSI 25
MOLON SERGIO SGA 20 9 7942038 01NO034 TARTAGGIA ASD C.S.AIN23
BASSANELLI MARCELLO SGA 20 10 7900425 04VA005 POLISPORTIVA BESANESE ACSI 21
FLISIO CLAUDIO SGA 20 11 AM83276100VC048 TEAM F.LLI OLIVA C.S.AIN19
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B - 1° Serie
POS. :
CAT.SERIE..O>'TESS. COD.  SOCIETA ENTE PUNTI
FERRARI TIZIANO SGB 10 1 790610201VB009 ASD B&B CYCLING TEAM ACSI 39

1

1

283



ASD DILETTANTISTICA

2 6 277 LOVANO LUIGI SGB 10 2 MT373 243376 hol ot C.S.AIN37
3 10 280 GASPARETTOMARIO  SGB 10 3 A135325A135325 PEDALE SENAGHESE A.S.D ACSI 35
4 13 271 MACCHI GIORGIO SGB 10 4 7900426 04VAQO5 POLISPORTIVA BESANESE ACSI 33
5 16 274 MAIETTI FRANCO SGB 10 5 7904370 01VB009 ASD B&B CYCLING TEAM  ACSI 31
6 17 286 STOPPA LUCIANO SGB 19 6 7900450 04VAQO5 POLISPORTIVA BESANESE ACSI 29
7 18 281 BOGO ALBERTO SGB 1° 7 7906120 01VBOO9 ASD B&B CYCLING TEAM ACSI 27
8 21 275 LUCCHINI LUCIANO SGB 10 8 793381104VA034 ASD CICLI CAPODIVENTO ACSI 25
9 26 276 PELATI GIANCARLO SGB 10 9 793660004MI025 fop SAGGIAO FRATELLL acer 53
10 28 287 GATTONI ANGELO SGB 10 10 MT122 01NO057AGRATE CONTURBIA ASD C.S.A.IN21
11 29 272 FASSONE PIERMARIO ~ SGB 10 11 7967281 04PV025 ASD GS CASORATESE ACSI 19
12 30 278 ROLLINI PIETRO SGB 19 12 7969963 01BI009 Aol TEAM CYCLING ACSI 17

13 39 282 CERRI MARIO ALFONSO SGB 1° 13 MT203 01NOO057 AGRATE CONTURBIA ASD C.S.A.IN15

14 41 284 VIDALE ANTONIO SGB 1° 14 MT216 01BI023 EIIBKEERQEAMARUOTA C.S.AIN15

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B - 2° Serie

POS.

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. CAT TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 14 285 RUMORI FULVIO SGB 20 1 7923408 04VA094 ASD ARCISATE ACSI 39
2 19 66 MANZOTTI MAURO SGB 20 2 7928381 01VC036 MOBILIFICIO BONO ACSI 37

3 33 62 BONALANZA GIUSEPPE SGB  2° 3 7911860 01NOO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 35

RODMAN AZIMUT
SQUADRA CORS

5 42 63 BORDIN WALTER SGB 29 5 7947136 04VA005 POLISPORTIVA BESANESE ACSI 31

4 34 64 CILLERAI LORI SGB 20 4 AM824810034TO C.S.A.IN33

6 45 67 FRACCARO ANTONIO SGB 20 6 AM82725701NO057 AGRATE CONTURBIA ASD C.S.A.IN29

7 48 65 PERUCCIO ADRIANO SGB 20 7 AM826343 01NO057 AGRATE CONTURBIA ASD C.S.A.IN 27

ORDINE DI ARRIVOJ] /S1/S2/V1/ V2

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - 1° Serie

POS.

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE. {O>" TESS. COD.  SOCIETA' ENTE PUNTI
1 7 1006 MAZZARDIS WILLIAM ] 10 1 7932906  01NO034 TARTAGGIA ASD C.S.A.IN39
2 8 1002 COLOMBO MARCO )10 2 7925240 04VA104 pon JC TERNATESEDALxcqp 37
3 11 1004 CRACCO LORENZO )10 3 7927737 04vAQ0S POCISEORTIVA ACSI 35
4 14 1003 BIROLINI MICHELE ] 10 4 10016557072134'469 SWISS CYCLING FcI 33
5 17 1005 BELLOMO MATTEO ] 10 5 7946538  04VA102 ORANGE TEAM ACSI 31
6 19 1007 BELTRAMIALESSANDRO ] 10 6 709315.  02R3851 MARIO MONTI ASD FCI 29

7 22 1001 MONETTA DAVIDE J 10 7 7907181 04VA050 ASD CLAMAS TEAM ACSI 27



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - 2° Serie

POS.

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. CAT TESS. COD. SOCIETA'
1 12 4  CHIFFI LUCA J 20 1 7970323 01N0O034 TARTAGGIA ASD
2 21 2 NARSI FILIPPO ] 20 2 7957556 04VA122 ASD TEAM USLENGHI

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 1 - 1° Serie

POS.

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. CAT TESS. COD. SOCIETA'
1 1 67 CARLINI LUCA S1 10 1 7902627 01CNOO1 ARREDAMENTI BERUTTI
2 3 68 ANZALONE MAURIZIO S1 10 2 A04861902M4216 SYSTEM CARDS ASD

3 9 65 SCIMONELLO ANTONIO S1 10 3 7911114 04VA068 ASD NRDC-ITA

4 13 66 CARLINI DAVIDE S1 10 4 7931288 01CNOO01 ARREDAMENTI BERUTTI

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 1 - 2° Serie

POS.

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE._0> TESS. COD.  SOCIETA'
1 16 333 CATTANEO STEFANO ST 20 1 7955202 04c0051£g’gg" NS (A2 D YA
2 18 335 LEVATINO SAMUEL S1 20 2 7909783 04CO041KILOMETRO ZERO ASD

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 2 - 1° Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE. 0>'TESS.  COD.  SOCIETA'
1 2 63 RICCARDO DANIELE S2 10 1 A025684 02M4216 SYSTEM CARDS ASD
2 4 70 BRUSA ANDREA S2 10 2 7906126 01VBOO9 ASD B&B CYCLING TEAM
3 6 61 BARONE ALDO S2 10 3 AM824790034TO QSBXSEAA%%T
4 10 69 ZANETTI SIMONE S2 10 4 AM82985701NOO34 TARTAGGIA ASD
5 20 62 FRANCHINI DAVIDE S2 10 5 A164809 02M3464 SC BIKE DELU MAPEI

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 2 - 2° Serie

POS.

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. CAT TESS. COD. SOCIETA'
AGRATE
o
1 5 334 PASTORE MARCO S2 2 1 AM829420 01N0057CONTURBIA ASD
ASD GC
o
2 15 331 SIRIWARDONA MUDIYANSOLEGE S2 2 2 1908548901177 ARGENTARIO
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO 1 - 1° Serie
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. TESS. COD. SOCIETA'

CAT.

ENTE PUNTI

C.S.A.IN39

C.S.A.IN37

ENTE PUNTI

ACSI 39

FCI 37

ACSI 35

ACSI 33

ENTE PUNTI

ACSI 39

ACSI 37

ENTE PUNTI

FCI 39

ACSI 37

C.S.A.IN35

C.S.A.IN33

FCI 31

ENTE PUNTI

C.S.A.IN39

UISP 37

ENTE PUNTI



10

11

12

13

14

15

16

17

11

13

14

16

19

21

22

26

34

262

268

276

252

253

284

267

277

263

257

275

254

270

281

279

68

269

MIGNOSI GILBERTO

FARONI ROBERTO

REZZANI MICHELE

CROSA LENZ MATTEO

MALVESTIO MIRKO

PIFFERO ALEX

CAPRA FABIO

TOSATO ALESSIO

ZANINETTI SAMUEL

SARINI ALEX

VIOLA SERGIO

TOGNALLI FABIO

BRAGONZI DAVIDE

SPOSITO ANGELO

BAGGIO FLAVIO

D'ANGELO GIAN LUCA

TINELLO FABIO

V1

V1

Vi

V1

V1

Vi

Vi

Vi

Vi

V1

V1

Vi

V1

V1

Vi

Vi

Vi

10

io

10

io

10

io

10

io0

io0

io

10

io0

10

io

10

io0

io0

10

11

12

13

14

15

16

17

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO 1 - 2° Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA

10

30

31

32

33

38

43

a4

45

46

48

74

77

63

71

56

58

80

53

51

55

CIULLA SILVESTRO

FACCIO DANIELE

MADERNA BRUNO

TRAVAGLIATI LUIGI

CANTALUPPI ORESTE

CARUSO CHRISTIAN

NIDOLI DAVIDE
FRANCESCO

PERCELSI IVAN

GROSSO GINO

CARRETTA ANDREA

CAT. SERIE.
V1 29
V1 20
Vi 20
Vi 20
Vi 20
Vi 20
V1 29
Vi 20
V1 29
V1 20

A140118 A1401118

A048616 02M4216
7913773 12RM452
A164808 02M3464
7906205 04VA104
7906141 01VB009
7943376 01NO094
7904274 04VA033
A166778 01P2381
7927999 01NO094
AM825786 0038PV

7906204 04VA104
A049035 02Y2756
A114012 02M4216
7918365 04VA033
7918347 12RM001

AM829422 01NOO057

POS.
CAT.

1

2

10

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO 2 - 1° Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA

1

2

3

1

10

12

285

VALLANTE MARCO

278 LOCATELLI ALESSANDRO V2

CAT. SERIE.
V2 10
10
10

282 SARNATARO SALVATORE V2

TESS. CoD.

7902739 04VAO033
7900544 04MI147
7905630
7909811
7911780 04MI235

AM827586 240548

7931893 04VA081 ASD PATATA'S GANG BIKE

7906247 04VA104

7951213 03SVO055

7940678

POS.
CAT.

1

2

3

TESS. COD.
7906145
7902607 04VAO033

7929745

S.C BIKE DELU MAPEI

SYSTEM CARDS ASD

CANNONDALE - AG CORES
- FS

SC BIKE DELU MAPEI

ASD UC TERNATESE DAL
MOLIN

ASD B&B CYCLING TEAM

CICLI CHIODINI

ASD NEWSCICLISMO

US VALLESE

CICLI CHIODINI

ASD TEAM MEDIA BIKE

ASD UC TERNATESE DAL
MOLIN

BICI CLUB 2000

SYSTEM CARDS ASD

ASD NEWSCICLISMO

ACSI NAZIONALE ROMA

AGRATE CONTURBIA ASD

SOCIETA'

ASD NEWSCICLISMO

CERAMICHE LEMER

ASD TECNO ASSISTENZA
TEAM

01NOO14

04C0O041 KILOMETRO ZERO ASD

BICISPORT BRUNELLI

ASD PENTA BIKE

ASD UC TERNATESE DAL
MOLIN

ASD SPEED WHEEL TEAM

01NO048 GM CERAMICHE

SOCIETA'

01VB009 ASD B&B CYCLING TEAM

ASD NEWSCICLISMO

01VB009 ASD B&B CYCLING TEAM

ACSI 39
FCI 37
ACSI 35
FCI 33
ACSI 31
ACSI 29
ACSI 27
ACSI 25
FCI 23
ACSI 21
C.S.A.IN19
ACSI 17
FCI 15
FCI 15
ACSI 15
ACSI 15
C.S.A.IN15
ENTE PUNTI
ACSI 39
ACSI 37
ACSI 35
ACSI 33
ACSI 31
C.S.A.IN29
C.S.A.IN27
ACSI 25
ACSI 23
ACSI 21
ENTE PUNTI
ACSI 39
ACSI 37
ACSI 35



10

11

12

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO 2 - 2° Serie

15

17

20

25

28

29

37

52

54

255

260

258

266

261

251

256

280

272

BARZETTI ALBERTO

CACCIA SIMONE

CISLAGHI LUIGI

VITALE DOMENICO

BERTOLOTTI ALESSIO
GIACOMO

GALEAZZO MANUELE

SILVESTRO ANTONINO
GIUSEPPE

ARDITO MARCELLO

V2

V2

V2

V2

V2

TIRA DAVID GIAMPAOLO V2

POS. ASS. PETT. ATLETA

10

11

12

13

14

15

18

23

24

27

35

36

39

40

41

42

47

49

50

51

53

82

81

70

69

57

59

65

52

61

75

66

79

76

54

78

GIUBELLI DANIELE

BRIVITELLO SALVATORE

PELOIA MASSIMILIANO

FENZI EMANUELE

MONETTA ALESSANDRO

RUGGIROLI ANDREA

PERGOLA DARIO

CERIANI MASSIMO

CAPPELLI ELIO

TROMBETTA MASSIMILIANO

PONTI MAURIZIO
AGHEMO DAVIDE
ZANETTI MASSIMO
AGAZZINI PIERCARLO

BEVILACQUA CESARE

CAT. SERIE. 22_?
V2 29 1
V2 20 2
V2 20 3
V2 20 4
V2 20 5
V2 20 6
V2 29 7
V2 20 8
V2 20 9
V2 20 10
V2 29 11
V2 20 12
V2 20 13
V2 20 14
V2 20 15

io

10

io0

10

io0

io0

io

10

io

9

955650N 02X3578 TRABATTONI ASD

7920229 04VAO005 POLISPORTIVA BESANESE

7927088 01NO094 CICLI CHIODINI

7901758 04PV102 ASD CICLISTICA PARONA

7901565 01VB009 ASD B&B CYCLING TEAM

7941771 01NOO032 FOUR CYCLERS TEAM

10 am829854 240548 ASD PENTA BIKE

11 7945094 04VAO005 POLISPORTIVA BESANESE

ASD UC TERNATESE DAL

12 7906222 04VA104

MOLIN

TESS. COD. SOCIETA'

ASD VELO CLUB
7928826 01VCO059 VALSESIA

A111202 02X3578 TRABATTONI ASD

AM831194 04MI213 ASD BRONTOLO BIKE

7908594 04VA029 GS JERAGO

7901847 04VA122 ASD TEAM USLENGHI

ASD LOGOS TRE
7925942 04MI122 MAGENTA

7916893 04VA102 ORANGE TEAM

7914884 04VA084 ASD BUSTO BIKE

POLISPORTIVA
7900430 04VA005 BESANESE

ASD AMICI COMASCHI
7937348 04C0008 DEL CIC

ASD UC TERNATESE
7906228 04VA104 DAL MOLIN

ASDILETTANTISTICA
SIXS

7925616 04PV103 ASD K-PROJECT

POLISPORTIVA
7908088 01NOO31 perrenasCO MT

7907089 04VA094 ASD ARCISATE

AM832238 036TO

FCI 33
ACSI 31
ACSI 29
ACSI 27
ACSI 25
ACSI 23
C.S.AIN21
ACSI 19
ACSI 17
ENTE PUNTI
ACSI 39
FCI 37
C.S.A.IN35
ACSI 33
C.S.AIN31
ACSI 29
ACSI 27
ACSI 25
ACSI 23
ACSI 21
ACSI 19
ACSI 17
ACSI 15
ACSI 15
ACSI 15



